
UCHWAŁA NR XIV/87/2019
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2020

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zmian.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmian.)  -  Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2020 w wysokości  
40.263.294,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 35.362.954,00 zł;

2) dochody majątkowe: 4.900.340,00 zł;

- jak w załączniku nr 1do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 
42.327.514,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 33.190.952,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9.136.562,00 zł;

- jak załączniku nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.136.562,00 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.136.562,00 zł,

- jak w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.064.220,00 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.500.000,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się plan  przychodów budżetu w łącznej kwocie 3.214.000,00 zł oraz plan rozchodów budżetu  
w łącznej kwocie 1.149.780,00 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciąganej w roku 2020 w kwocie 2.500.000,00 zł, z czego 
na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.064.220,00 zł,

- pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 435.780,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 167



3. Upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce do zaciągnięcia zobowiązań  z tytułu  pożyczki 
określonej limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.778,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej wysokości 257.000,00 zł; – z czego:

1) rezerwę sołecką w wysokości 100.000,00 zł;

2) rezerwę na przeprowadzenie remontów w obiektach oświatowych w wysokości     50.000,00 zł;

3) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 107.000,00 zł.

3. Środki zabezpieczone w rezerwie sołeckiej pozostawia się do wykorzystania przez poszczególne 
sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami oraz dochody i wydatki związane     z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w wysokości 10.407.840,00 zł – jak w załączniku nr 
6 do uchwały,

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania programów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 145.000,00 zł – jak w załączniku nr 7 do 
uchwały,

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z nich finansowane 
w zakresie ochrony środowiska w wysokości 12.000,00 zł – jak w załączniku nr 8 do uchwały,

4) dochody i wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami finansowane dochodami   z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.215.000,00 zł – jak  w załączniku nr 9 do 
uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020,  w łącznej 
kwocie 3.120.323,00 zł – jak w załączniku nr 10 do uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce do dokonywania innych zmian  w planie 
wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Nawrot

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 167



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020

Dział Źródło dochodów Wysokość   
w złotych

1. 2. 3.
Rolnictwo i łowiectwo 3.371.700,00
w tym dochody majątkowe:

010

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) – 
dofinansowanie zadania pn. „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Pobiednik Mały, Pobiednik Wielki” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

3.371.700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 810.000,00
w tym dochody bieżące:

400

-wpływy z usług– wpłaty za korzystanie z wodociągu (§ 0830) 810.000,00
Transport i łączność 385.000,00
w tym dochody bieżące:

600

-środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2170) – dofinansowanie 
zadań drogowych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych (FDS)

385.000,00

Gospodarka mieszkaniowa 244.100,00
w tym dochody bieżące:
-wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0550) 36.000,00

-wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
(§ 0750)

163.500,00

700

-wpływy z usług (§ 0830) 44.600,00
Administracja publiczna 116.517,00
w tym dochody bieżące:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

47.517,00

-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

26.000,00

-wpływy z usług (§ 0830) 42.000,00

750

-wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 
0960)

1.000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.500,00
w tym dochody bieżące:

751

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

1.500,00

Obrona narodowa 400,00752
w tym dochody bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 167



-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00
w tym dochody majątkowe:

754

-dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) – „Małopolskie Remizy”

50.000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

10.529.775,00

w tym dochody bieżące:
-wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych(§ 0010) 5.113.375,00
-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 120.000,00
-wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 2.472.000,00
-wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 1.120.000,00
-wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 300,00
-wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 1.266.000,00
-wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej (§ 0350)

4.600,00

-wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 30.000,00
-wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 30.000,00
-wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 24.000,00
-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 145.000,00
-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 167.000,00

756

-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910)

37.500,00

Różne rozliczenia 10.615.045,00
w tym dochody bieżące:
-subwencje ogólne z budżetu państwa – część oświatowa subwencji ogólnej 
(§ 2920)

7.444.435,00

758

-subwencje ogólne z budżetu państwa – część wyrównawcza subwencji 
ogólnej (§ 2920)

3.170.610,00

Oświata i wychowanie 720.755,00
w tym dochody bieżące:
-wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 90.500,00
-wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 0670)

316.300,00

-wpływy z usług (§ 0830) 5.000,00

801

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)

308.955,00

Pomoc społeczna 283.439,00
w tym dochody bieżące:

852

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)

283.439,00

Rodzina 10.394.423,00
w tym dochody bieżące:
-wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 3.000,00
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

2.782.247,00

855

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

7.576.176,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 167



stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2060)
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 
2360)

18.000,00

-wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(§ 2910)

15.000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.740.640,00
w tym dochody bieżące:
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw      (§ 0490)

1.215.000,00

-wpływy z różnych opłat (§ 0690) 12.000,00
-wpływy z usług (§ 0830) 35.000,00
w tym dochody majątkowe:
-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) – 
dofinansowanie zadania pn. „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce – etap 
II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020

117.640,00

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6299) – partycypacja 
mieszkańców w kosztach budowy instalacji Odnawialnych Źródeł Energii

642.725,00

900

-dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 6617) – środki od gminy lidera na realizację 
w ramach umowy partnerskiej projektu pn. Budowa Instalacji Odnawialnych 
Źródeł Energii” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata        2014-2020

718.275,00

Dochody ogółem: 40.263.294,00
w tym:
-dochody bieżące 35.362.954,00
-dochody majątkowe 4.900.340,00

w kwocie dochodów ogółem:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

2.831.664,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2060)

7.576.176,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)

592.394,00

-środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  – dofinansowanie zadań drogowych ze 
środków Funduszu Dróg Samorządowych (FDS) (§ 2170)

385.000,00

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257)

3.489.340,00

-dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 167



samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych – „Małopolskie Remizy” (§ 6300)
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  – partycypacja mieszkańców w kosztach budowy instalacji 
Odnawialnych Źródeł Energii (§ 6299)

642.725,00

-dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
środki od gminy lidera na realizację w ramach umowy partnerskiej projektu pn. 
Budowa Instalacji Odnawialnych Źródeł Energii” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (§ 6617)

718.275,00

-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    (§ 0480) 145.000,00
-wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska (dział 900, § 0690) 12.000,00

-wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dział 900, § 0490) 1.215.000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2020

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody
/zł/

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Dochody ogółem: 36.053,00
1. Administracja publiczna 750 53,00
1.1. Urzędy wojewódzkie 75011 53,00
1.1.1. Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

2350 53,00

2. Rodzina 855 36.000,00
2.1. Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85502 36.000,00

2.1.1. Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

2350 36.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 167



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2020.

Dział
Rozdział §§ Nazwa – rodzaj wydatku Kwota w złotych

1. 2. 3. 4.
010 Rolnictwo i łowiectwo 6.698.000,00

Melioracje wodne 90.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące: 90.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 90.000,00
w tym:

01008

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań  
         statutowych jednostek budżetowych

90.000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.485,000,00
W tym:
(b) wydatki majątkowe: 6.485.000,00
w tym:
-  wydatki inwestycyjne – „Budowa wodociągu 
w miejscowościach Rudno Górne i Dobranowice”, 
„Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Pobiednik  Mały, Pobiednik Wielki”, 
„Budowa kolektora ściekowego łączącego gminę 
Igołomia-Wawrzeńczyce z gminą Kraków 
w Pobiedniku Małym”

6.485.000,00

w tym:

01010

605

-wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    i 3 
ustawy o finansach publicznych

3.835.000,00

Izby Rolnicze 23.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące: 23.000,00

01030

285 (2) dotacje na zadania bieżące 23.000,00
Pozostała działalność 100.000,00
W tym:
(b) wydatki majątkowe: 100.000,00
w tym:

01095

605 - wydatki inwestycyjne – „Modernizacja dróg 
dojazdowych gruntów rolnych” 

100.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

740.000,00

Dostarczanie wody 740.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 740.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 740.000,00
w tym:

40002

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

740.000,00

600 Transport i łączność 2.080.000,00
Drogi publiczne powiatowe 340.000,0060014
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 167



(b) wydatki majątkowe: 340.000,00
w tym:

630 -  wydatki inwestycyjne – dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 
„Kontynuacja modernizacji drogi powiatowej K1270 
Rudno Górne - Dobranowice”, „Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ciągu dróg 
powiatowych nr 1270K i 1271K na terenie Powiatu 
Proszowickiego i Powiatu Krakowskiego”

340.000,00

Drogi publiczne gminne 1.635.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 1.335.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.335.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

1.330.000,00

(b) wydatki majątkowe: 300.000,00
w tym:

60016

605 -  wydatki inwestycyjne – „Modernizacja dróg 
gminnych o nawierzchni asfaltowej”

300.000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 100.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100.000,00
w tym:

60078

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 100.000,00

Pozostała działalność 5.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 5.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00
w tym:

60095

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

5.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118.000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 118.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00

70005

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

115.600,00

710 Działalność usługowa 50.000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 50.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50.000,00
w tym:

71004

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 167



750 Administracja publiczna 4.122.292,00
Urzędy wojewódzkie 47.517,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 47.517,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 47.517,00
w tym:

75011

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47.517,00
Rady gmin 172.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 172.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

11.000,00

75022

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 161.000,00
Urzędy gmin 3.159.569,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 3.159.569,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.157.569,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.473.883,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

683.686,00

75023

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 150.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.600,00

75075

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

146.400,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

483.206,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 483.206,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 482.456,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 439.500,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

42.956,00

75085

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00
Pozostała działalność 110.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 110.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.600,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

17.600,00

75095

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.400,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 167



W tym:
(a) wydatki bieżące 1.500,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.500,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

900,00

752 Obrona narodowa 400,00
Pozostałe wydatki obronne 400,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 400,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00
w tym:

75212

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

559.276,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 6.000,00

75411

230 (2) dotacje na zadania bieżące 6.000,00
Ochotnicze straże pożarne 495.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 295.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

230.000,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.000,00
(b) wydatki majątkowe: 200.000,00
w tym:

605 -  wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa budynku 
Domu Strażaka w Złotnikach”,     

100.000,00

75412

606 -  wydatki na zakup inwestycyjne –„Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP Pobiednik Mały”

100.000,00

Straż gminna (miejska) 48.276,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 48.276,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 47.976,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.800,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

5.176,00

75416

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00
Zarządzanie kryzysowe 10.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 10.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00
w tym:

75421

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00

757 Obsługa długu publicznego 183.400,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 183.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 167



i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki
W tym:
(a) wydatki bieżące 183.400,00
(6) obsługa długu jednostki samorządu   
      terytorialnego

183.400,00

758 Różne rozliczenia 307.778,00
Rezerwy ogólne i celowe 307.778,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 307.778,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 307.778,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

307.778,00

z tego:
rezerwa ogólna 50.778,00
rezerwy celowe
- sołecka – 100.000,-zł
- remonty w obiektach oświatowych – 50.000,-zł

75818

- kryzysowa – 107.000,-zł

257.000,00

801 Oświata i wychowanie 11.032.876,00
Szkoły podstawowe 7.105.667,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 7.105.667,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.621.193,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.835.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

786.193,00

258 (2) dotacje na zadania bieżące 1.185.000,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 217.500,00

80101

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2   i 3 
ustawy o finansach publicznych –  programy 
ERASMUS+

81.974,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 876.875,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 876.875,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 397.475,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 340.800,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

56.675,00

258 (2) dotacje na zadania bieżące 459.000,00

80103

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.400,00
Przedszkola 2.126.732,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 2.126.732,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.062.532,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.384.300,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

678.232,00

80104

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 167



Dowożenie uczniów do szkół 363.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 363.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 363.000,00
w tym:

80113

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

363.000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36.034,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 36.034,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36.034,00
w tym:

80146

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

36.034,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

109.068,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 109.068,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 107.068,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

40.068,00

80149

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

400.500,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 400.500,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 274.500,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236.428,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

38.072,00

258 (2) dotacje na zadania bieżące 114.000,00

80150

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00
Pozostała  działalność 15.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 15.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000,00
w tym:

80195

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

15.000,00

Ochrona zdrowia 156.000,00
z tego:

851

-na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Programów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii

145.000,00

Programy polityki zdrowotnej 6.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 6.000,00

85149

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 167



w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

6.000,00

Zwalczanie narkomanii 5.000,00
z tego:
-na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii

5.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 5.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00
w tym:

85153

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

5.000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140.000,00
z tego:
-na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Programów Alkoholowych

140.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 140.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 129.500,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

66.500,00

85154

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.500,00
Izby wytrzeźwień 5.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 5.000,00

85158

271 (2) dotacje na zadania bieżące 5.000,00
852 Pomoc społeczna 1.057.172,00

Domy pomocy społecznej 180.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 180.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 180.000,00
w tym:

85202

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

180.000,00

Ośrodki wsparcia 2.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 2.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00
w tym:

85203

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

11.703,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 11.703,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.703,00
w tym:

85213

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.703,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 83.326,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 167



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
W tym:
(a) wydatki bieżące 83.326,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 83.326,00
Dodatki mieszkaniowe 1.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 1.000,00

85215

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00
Zasiłki stałe 130.744,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 130.744,00

85216

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 130.744,00
Ośrodki pomocy społecznej 554.402,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 554.402,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 553.402,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 506.109,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

47.293,00

85219

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

15.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 15.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000,00
w tym:

85228

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00
Pomoc w zakresie dożywiania 78.997,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 78.997,00

85230

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 78.997,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 491.474,00

Świetlice szkolne 427.114,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 427.114,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 403.814,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381.400,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

22.414,00

85401

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23.300,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 51.836,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 51.836,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33.906,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.900,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

5.006,00

258 (2) dotacje na zadania bieżące 17.000,00

85404

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 930,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 167



W tym:
(a) wydatki bieżące 10.000,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.524,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 2.524,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.524,00
w tym:

85446

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

2.524,00

855 Rodzina 10.526.423,00
Świadczenie wychowawcze 7.588.676,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 7.588.676,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66.897,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.243,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

7.654,00

291 (2) dotacje na zadania bieżące 10.000,00

85501

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.511.779,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.482.637,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 2.482.637,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 163.314,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156.860,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

6.454,00

291 (2) dotacje na zadania bieżące 5.000,00

85502

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.314.323,00
Wspieranie rodziny 293.570,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 293.570,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.470,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.578,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

1.892,00

85504

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 284.100,00
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 50.000,00

85505

283 (2) dotacje na zadania bieżące 50.000,00
Rodziny zastępcze 100.000,00
W tym:
a)wydatki bieżące 100.000,00

85508

290 2) dotacje na zadania bieżące 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 167



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

11.540,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 11.540,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.540,00
w tym:

85513

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.540,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.292.500,00

z tego:
-wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska 
finansowane dochodami z tytułu kar pieniężnych 
i opłat za korzystanie ze środowiska

12.000,00

-wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
finansowane dochodami opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

1.215.000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.200,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 30.200,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30.200,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.200,00

90001

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

16.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1.215.000,00
z tego:
-wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
finansowane dochodami opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

1.215.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 1.215.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.215.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155.000,00

90002

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

1.060.000,00

Oczyszczanie miast i wsi 29.300,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 29.300,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29.300,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.300,00

90003

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

11.000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 5.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00

90004

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 167



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

5.000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.591.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 10.500,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań  
        statutowych jednostek budżetowych

8.000,00

231 (2) dotacje na zadania bieżące 2.000,00
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2   i 3 
ustawy o finansach publicznych –  projekt pn. 
„Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce – etap II”

500,00

(b) wydatki majątkowe: 1.580.500,00
w tym:

605 -wydatki inwestycyjne – „Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii (OZE)”

1.361.000,00

w tym:
-wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    i 3 
ustawy o finansach publicznych

1.361.000,00

623 -wydatki inwestycyjne – dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  – projekty pn. „Wymiana źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce – etap II”, 
„Gminny program wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych”

219.500,00

w tym:

90005

-wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    i 3 
ustawy o finansach publicznych

119.500,00

Schroniska dla zwierząt 30.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 30.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30.000,00
w tym:

90013

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych

30.000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 378.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 368.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 368.000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych

368.000,00

(b) wydatki majątkowe: 10.000,00
w tym:

90015

605 -wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego”

10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 167



Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

12.000,00

z tego:
-wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska 
finansowane dochodami z tytułu kar pieniężnych 
i opłat za korzystanie ze środowiska

12.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące 12.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.000,00
w tym:

90026

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych

12.000,00

Pozostała działalność 2.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 2.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00
w tym:

90095

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych

2.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588.823,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428.823,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 412.761,00

248 (2) dotacje na zadania bieżące 407.000,00
280 (2) dotacje na zadania bieżące 5.761,00

(b) wydatki majątkowe: 16.062,00
w tym:

92109

622 -wydatki inwestycyjne – dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  – 
„Dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Centrum 
Kultury i Promocji”

16.062,00

Biblioteki 160.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 160.000,00

92116

248 (2) dotacje na zadania bieżące 160.000,00
926 Kultura fizyczna 321.600,00

Obiekty sportowe 148.400,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 68.400,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 68.400,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.400,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

57.000,00

(b) wydatki majątkowe: 80.000,00
w tym:

605 -wydatki inwestycyjne – „Budowa strzelnicy 
sportowej”

10.000,00

92601

606 -  wydatki na zakup inwestycyjne – „Zakup kosiarki 
dla KS „Wiarusy””

70.000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 140.000,0092605
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 167



(a) wydatki bieżące 140.000,00
236 (2) dotacje na zadania bieżące 140.000,00

Pozostała działalność 33.200,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 8.200,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.200,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00

92695

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

7.000,00

(b) wydatki majątkowe: 25.000,00
w tym:

605 -wydatki inwestycyjne – „Wykonanie piłkochwytów 
przy strefie sportowo-rekreacyjnej w Żydowie”

25.000,00

Wydatki ogółem: 42.327.514,00
W tym:
(a) wydatki bieżące 33.190.952,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19.185.768,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.359.261,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.826.507,00
(2) dotacje na zadania bieżące (§§ 230, 231, 236, 248, 258, 271, 280, 283, 285, 
290, 291)

2.688.761,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.050.549,00
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

82.474,00

(5) potencjalne wypłaty z tytułu poręczenia udzielonego przez jednostkę
    samorządu terytorialnego  przypadające do spłaty w danym roku   
    budżetowym

-

(6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 183.400,00
(b) wydatki majątkowe: 9.136.562,00
w tym:
-   wydatki inwestycyjne 9.136.562,00
w tym:
-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których   
   mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

5.315.500,00

W kwocie wydatków ogółem:
-wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami finansowane dochodami 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1.215.000,00

-  na zadania w zakresie ochrony środowiska finansowane dochodami      
   z tytułu kar pieniężnych i opłat za korzystanie ze środowiska

12.000,00

-  na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania
Programów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

145.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 167



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020.

I. DOCHODY 40.263.294,00
w tym:

1. Dochody bieżące 35.362.954,00
2. Dochody majątkowe 4.900.340,00

II. WYDATKI 42.327.514,00
w tym:

1. Wydatki bieżące 33.190.952,00
2. Wydatki majątkowe 9.136.562,00

III. NADWYŻKA/DEFICYT (I-II) - 2.064.220,00
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 3.214.000,00

w tym:
1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych
-

2. Kredyt -
3. Pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
2.500.000,00

4. Spłata pożyczek udzielonych 714.000,00
V. ROZCHODY BUDŻETU 1.149.780,00

w tym:
1. Spłata zaciągniętych kredytów 1.050.000,00
2. Spłata pożyczek z WFOŚiGW 36.180,00
3. Spłata pożyczki z MARR na rewitalizację 63.600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 167



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI

W 2020 ROKU.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  /zł/
1. Budowa wodociągu w miejscowościach Rudno Górne i Dobranowice 2.550.000,00
2. Budowa kolektora ściekowego łączącego gminę Igołomia-

Wawrzeńczyce z gminą Kraków w Pobiedniku Małym
100.000,00

3. Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pobiednik  
Mały, Pobiednik Wielki

3.835.000,00

4. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 100.000,00
5. Kontynuacja modernizacji drogi powiatowej K1270 Rudno Górne - 

Dobranowice 
180.000,00

6. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ciągu dróg 
powiatowych nr 1270K i 1271K na terenie Powiatu Proszowickiego 
i Powiatu Krakowskiego

160.000,00

7. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 300.000,00
8. Rozbudowa budynku Domu Strażaka w Złotnikach 100.000,00
9. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Pobiednik Mały 100.000,00

10. Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii (OZE) 1.361.000,00
11. Gminny program wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 100.000,00
12. Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 

na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce – etap II
119.500,00

13. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 10.000,00
14. Dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Centrum Kultury i Promocji 16.062,00
15. Budowa strzelnicy sportowej 10.000,00
16. Zakup kosiarki dla KS „Wiarusy 70.000,00
17. Wykonanie piłkochwytów przy strefie sportowo-rekreacyjnej w Żydowie 25.000,00

Razem: 9.136.562,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 167



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2020
DO DYSPOZYCJI SOŁECTW

(Dz. 758, Rozdz.75818)

Lp. Sołectwo Kwota wydatków   /zł/
1. Dobranowice 5.100,00
2. Igołomia 13.500,00
3. Koźlica 2.900,00
4. Odwiśle 5.900,00
5. Pobiednik Mały 4.900,00
6. Pobiednik Wielki 6.300,00
7. Rudno Górne 5.100,00
8. Stręgoborzyce 5.300,00
9. Tropiszów 10.400,00
10. Wawrzeńczyce I 13.500,00
11. Wawrzeńczyce II 9.000,00
12. Wygnanów 1.900,00
13. Złotniki 7.100,00
14. Zofipole 6.200,00
15. Żydów 2.900,00

       Razem: 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 167



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI ORAZ DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI W ROKU 2020.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody
/zł/

Wydatki
/zł/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Administracja publiczna 750 47.517,00 47.517,00
1.1. Urzędy wojewódzkie 75011 47.517,00 47.517,00
1.1.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47.517,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami

- 47.517,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 47.517,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 47.517,00
w tym:

1.1.2.

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 47.517,00
2. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
751 1.500,00 1.500,00

2.1. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli      
i ochrony prawa

75101 1.500,00 1.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 167



2.1.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1.500,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami

- 1.500,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 1.500,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.500,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 600,00

2.1.2.

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
         jednostek budżetowych

- 900,00

3. Obrona narodowa 752 400,00 400,00
3.1. Pozostałe wydatki obronne 75212 400,00 400,00
3.1.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 400,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami

- 400,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 400,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 400,00
w tym:

3.1.2.

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   - 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 167



         jednostek budżetowych
4. Rodzina 855 10.358.423,00 10.358.423,00
4.1. Świadczenie wychowawcze 85501 7.576.176,00 7.576.176,00
4.1.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7.576.176,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, związane                 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

- 7.576.176,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 7.576.176,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 64.397,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 59.243,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
         jednostek budżetowych

-      5.154,00

4.1.2.

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.511.779,00
4.2. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2.477.137,00 2.477.137,00

4.2.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2.477.137,00 -

4.2.2. Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu - 2.477.137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 167



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami
W tym:
(a) wydatki bieżące - 2.477.137,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 162.814,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -     156.860,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
         jednostek budżetowych

-       5.954,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.314.323,00
4.3. Wspieranie rodziny 85504 293.570,00 293.570,00
4.3.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 293.570,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami

- 293.570,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 293.570,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 9.470,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -     7.578,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
         jednostek budżetowych

-       1.892,00

4.3.2.

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 284.100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 167



4.4. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 11.540,00 11.540,00

4.4.1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11.540,00 -

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych     
gminie ustawami

- 11.540,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 11.540,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 11.540,00
w tym:

4.4.2.

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 11.540,00
Ogółem: 10.407.840,00 10.407.840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 167



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2020.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody
/zł/

Wydatki
/zł/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

756 145.000,00 -

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 145.000,00 -

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0480 145.000,00 -

2. Ochrona zdrowia 851 - 145.000,00
2.1. Zwalczanie narkomanii 85153 - 5.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 5.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań  
        statutowych jednostek budżetowych

- 5.000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 - 140.000,00
W tym:
(a) wydatki bieżące - 140.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 167



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 129.500,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 63.000,00
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań  
        statutowych jednostek budżetowych

- 66.500,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.500,00
Ogółem: 145.000,00 145.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 167



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA FINANSOWANE DOCHODAMI  Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA ROK 2020.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody
/zł/

Wydatki
/zł/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12.000,00 -
1.1. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 12.000,00 -

1.1.1. Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie                    
ze środowiska

0690 12.000,00 -

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 - 12.000,00
2.1. Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90026 - 12.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 12.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12.000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych

- 12.000,00

- usuwanie i utylizacja pokryć dachowych z eternitu - 12.000,00

Ogółem: 12.000,00 12.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 167



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI FINANSOWANE DOCHODAMI  Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2020.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody
/zł/

Wydatki
/zł/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1.215.000,00 1.215.000,00
1.1. Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 1.215.000,00 1.215.000,00
1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0490 1.215.000,00 -

Wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
finansowane dochodami opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

- 1.215.000,00

W tym:
(a) wydatki bieżące - 1.215.000,00
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.215.000,00
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 155.000,00

1.2.1.

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

- 1.060.000,00

Ogółem: 1.215.000,00 1.215.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 167



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/87/2019
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2020.

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Kwota

/zł/
1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

935.823,00

1. Transport i łączność 600 340.000,00
1.1. Drogi publiczne powiatowe 60014 340.000,00
1.1.1 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

6300 340.000,00

1.1.1.1 „Kontynuacja modernizacji drogi 
powiatowej K1270 Rudno Górne - 
Dobranowice”

180.000,00

1.1.1.2 „Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ciągu dróg powiatowych nr 
1270K i 1271K na terenie Powiatu 
Proszowickiego i Powiatu Krakowskiego”

160.000,00

2. Ochrona zdrowia 851 5.000,00
2.1. Izby wytrzeźwień 85158 5.000,00
2.1.1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących – dotacja  na 
dofinansowanie zadań Miejskiego 
Centrum Profilaktyki Uzależnień             
w Krakowie w związku obsługą 
mieszkańców z terenu Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce

2710 5.000,00

3. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 2.000,00

3.1. Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

90005 2.000,00

3.1.1. Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 
dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca  lidera wspólnie 
realizowanego projektu pn. „Partnerski 
Projekt budowy instalacji odnawialnych 
źródeł energii dla gmin Województwa 
Małopolskiego” z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z obsługą 

2310 2.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 167



projektu
4. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 588.823,00

4.1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 428.823,00
4.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –     
dotacja dla Centrum Kultury i Promocji                 
w Igołomi-Wawrzeńczycach

2480 407.000,00

4.1.2. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja celowa 
dla Centrum Kultury i Promocji 
w Igołomi-Wawrzeńczycach na adaptacje 
pomieszczeń

2800 5.761,00

4.1.3. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  – 
„Dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych Centrum Kultury 
i Promocji”

6220 16.062,00

4.2. Biblioteki 92116 160.000,00
4.2.1 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –     
dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej               
w Wawrzeńczycach

2480 160.000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

2.184.500,00

1. Oświata i wychowanie 801 1.758.000,00
1.1. Szkoły podstawowe 80101 1.185.000,00
1.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach  
i Tropiszowie

2580 1.185.000,00

1.2. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

80103 459.000,00

1.2.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznychy dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach  
i Tropiszowie

2580 459.000,00

1.3. Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

80150 114.000,00

1.3.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 

2580 114.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 167



finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach  
i Tropiszowie

2. Edukacyjna opieka wychowawcza 854 17.000,00
2.1. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 17.000,00
2.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dotacja dla 
stowarzyszeń prowadzących Szkoły 
Podstawowe w Dobranowicach                 
i Tropiszowie

2580 17.000,00

3. Rodzina 855 50.000,00
3.1. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 50.000,00
3.1.1. Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego żłobek  
„Klub Malucha Akademia Misia” 
w Igołomi

2830 50.000,00

4. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 219.500,00

4.1. Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

90005 219.500,00

4.1.1. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
dofinansowanie wymiany pieców 
w indywidualnych gospodarstwach 
domowych w ramach projektu pn. 
„Gminny program wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych”

6230 100.000,00

4.2.1. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
„Wymiana źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce – etap II” 

6237 117.640,00

4.2.2. Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
„Wymiana źródeł ciepła 

6239 1.860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 167



w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce – etap II”  

5. Kultura fizyczna 926 140.000,00
5.1. Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 140.000,00
5.1.1. Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2360 140.000,00

Dotacje ogółem (I+II): 3.120.323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 167


		2020-01-08T14:03:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




